
 
 

 

Daha İyi Yargı Derneği Beşinci Olağan Genel Kurul Toplantısı 

13.01.2026 

Av. Mehmet Gün: 

“Adalet geri gelecek”   

 

Daha İyi Yargı Derneği’nin beşinci olağan genel kurulu 9 Ocak 2026, Cuma günü 
İstanbul’da toplandı. Seçimli genel kurulda yeni yönetim şu isimlerden oluştu: “Başkan Av. 
Mehmet Gün, Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Murat Vural, üyeler Av. Ayşegül Andıç, 
Ekinciler Holding Yönetim Kurulu Eş Başkanı Faruk Ekinci, Av. Hande Hançar Koç.” 

Daha İyi Yargı Derneği, Av. Mehmet Gün’ün öncülüğü ve kurucu başkanlığında, 12 Şubat 
2015’te, İstanbul’da kuruldu. Derneğin 30 ilde, 118’i asil 129’u misafir, 247 üyesi 
bulunuyor. 

 Dernek, geride bıraktığı 10 yılda, aralarında “Türkiye’nin Orta Demokrasi Sorunları ve 
Çözüm Yolu” ile “A’dan Z’ye Türk yargı Reformu” kitapları olmak üzere toplam 82 yayını 
kamuoyu ile paylaştı. Ayrıca iş ve hukuk dünyasını orta demokrasi tuzağı ve çözüm yolu 
tespitleri ile buluşturan 13, yapısal reformlarda avukatların rolü tespitleri ile buluşturan 11, 
A’dan Z’ye Türk Yargı Reformu çalışmasının anlatıldığı 20 yerel konferans ile Türkiye’yi 
üç kere turladı. Daha İyi Yargı Derneği, yedi hukuk fakültesinin öğrencileri ile de başta 
“A’dan Z’ye Türk yargı Reformu” çalışmasının değerlendirilmesi olmak üzere çalıştaylar 
düzenledi. 

Çalışmalarını yurtdışında Avrupa Birliği (AB), Avrupa Konseyi ve Birleşik Krallık 
Parlamentosu’nda da paylaşan Daha İyi Yargı Derneği, AB bünyesinde Avrupa 
Komisyonu ve Avrupa Parlamentosu tarafından oluşturulmuş kamuya açık bir veri tabanı 
olan, AB kurumlarının yasa yapma ve politika uygulama süreçlerine öneriler sunan 
kuruluşları listeleyen “Avrupa Birliği Şeffaflık Sicili”nin de (EU Transparency Register) 
üyesi. 

Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, genel kurulun ardından şu 
değerlendirmede bulundu: 

“Ulusların hukuk, yargı ve demokrasilerinin gelişimine ekonomik, sosyal ve siyasal 
dinamikler yön verir, düşünsel çalışmalar ise gidilecek yönü belirler. Bu şartlar uygun 
olduğunda, bütün iyi niyetimizle çalışıp, elimizden gelenin en iyisini yaparak ülkemiz için 
ortaya koyduğumuz çözüm önerilerimizin hayata geçeceğinden ve ülkemizi ileri bir 
yönetim sistemine kavuşturacağından eminim.  

İçinde bulunduğumuz uluslararası konjonktürde dünyada hemen her ülkede yönetim 
sistemleri ve yargı gerilemekte. Yapay zekâ, iletişim, ulaşımdaki baş döndürücü 
gelişmeler insan uygarlığını yeni bir düzene evrilmeye zorlarken, yönetim sistemleri 
otokratikleşiyor. Türkiye de bu gelişmeden nasibini alıyor. 

Özellikle başta Suriye olmak üzere Ortadoğu’nun normalleşmesi ile Türkiye de çok daha 
özgürlükçü, daha iyi ve ileri bir yönetim sistemine kavuşacağına, bunu ise yargıyı bir 
yandan etkin ve verimli çalışan, çevik, hesapverir, diğer yandan ise tam bağımsız yaparak 
başaracağına, asırlar önce bu toprakları terk etmiş olan adaletin geri geleceğine inancım 
tamdır.” 

 


